Inc. (f.117) Prolegomenon. Roseum et aureum perfusa coloribus atque comis lucis ornata solem...

Des. (f.118v) ...iam denique species expressa, etc. quarum operationes ob alia dicta per illa, quae per illas consequuntur.

7. *Quaestio physica. An idem numero corpus possit esse circumscriptive in duplice loco adaequato?* (f.122)

Inc. (f.122) 1. Magna petis Phaeton, et quae nec viribus...

Des. (f.122v) ... Idem numero corpus de potentia Dei absoluta potest esse circumscriptive in duplice loco adaequato. Quae propositio hac evidenti ratione:¹¹⁴

8. *Quaestio prima Mariae et Ioseph. Utrum cum absoluto voto virginitatis a sanctissimis parentibus Maria et Josepho iam ante emissio, compatiatur verum perfectumque matrimonium postea ab ipsis contractum?*

Inc. (f.125) §1. Statuitur affirmativa conclusio et probatur. Mulierem fortem quis inveniet? Mariam, inquam, fortissimam mulierem, quae...

Des. (f.149v) ... Nihil, frater, timeas carnis stimulos, corporis infirmitatem, aut legem sitam in membris nostris repugnantem legi mentis...

9. *[Defensa del Papa]*

Inc. (f.150v) Quid est quod Te sumnum Ecclesiae Patrem, Fidei et sacramentorum Iudicem, et Administrum, ab unius sacramenti ministerio ab adversariis misere spoliatum patiamur?...

Des. (f.151r) ... Te Deus O.M. ad suam gloriam, Ecclesiae stabilitatem, Catholici gregis emolumentum diu conservet incolumen, ex hinc transferendum, ut aeterna gloria fruaris. Amen.

10. *[Apuntes sobre los matrimonios clandestinos y la sentencia de Próspero Fagnanuus] (f.151v)*

11. *Quaestio celeberrima moralis. Quisnam sit legitimus minister matrimonii, ut sacramentum est?*

¹¹⁴Queda incompleto.

Inc. (f.152) §1. Quæstio resolvitur iuxta Melchiorem Canum. 1. Videte, fratres, quomodo caute ambuletis, non quasi insipientes, sed ut sapientes...

Des. (f.245) ... Tertia ratio congruentiae pro nostra sententia petitur ex communi sacramentorum theologia¹¹⁵.

12. *Ex Edmundo Montene, t.2, De antiquis Ecclesiae ritibus, l.1, c.9, §1: De secundis nuptiis.*

Inc. (f.246) Secundae nuptiae benedictione carent, ex lib. 6 Capitularium Regum Francorum, c. 130...

Des. (f.251v) ... Interea sponsi genua flectunt, et parochus dextera sua sponsi dexteram prehendit, et significatione vinculi fideique¹¹⁶

13. *[Apuntes varios, himnos de oficios, cartas... (ff.252- -276v)]*

14. *Coplas de la Concepción.*

Inc. (f.278) Que en tu ser hubo desgracia / implica contradicción / echando en tu formación / todo su resto la gracia...

Des. (f.279v) ... es ser con gracia adquirida / que fuistes concebida / sin pecado original.